
UCHWAŁA NR LXXXIII/716/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXI/700/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr LXXXI/700/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu, wprowadza się zmianę treści § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu, o którym mowa w § 1, w postaci weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową w kwocie 11.000.000,00 zł. (słownie; jedenaście milionów 
złotych)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr LXXXI/700/2023 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 26 maja 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C61750-C692-4CC1-89C2-E8051D634C54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/716/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


